様式第４号（要綱第９条関係）

  年  月  日

佐野市長         様

       補助事業者  住 所 ま た は 所 在 地

              名      称

              氏 名 ま た は 代 表 者 名                ㊞

              電 話 番 号

佐野市林業者育成支援事業実績報告書

  年  月  日付佐農振発第  号で交付決定の通知がありました補助事業等

が完了したので、佐野市林業者育成支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、次

のとおりその実績を報告します。

補助対象事業

交付決定額                     円

事業実績内容

添 付 書 類

（１）林業研修及び資格取得支援事業

・領収書の写し

・講習等の修了証の写し

（２）労働安全装備品及び機械器具整備支援事業

・領収書の写し

・購入した労働安全装備品及び機械器具整備の写真

（３）高性能林業機械リース支援事業

・実績明細書、収支清算書

・領収書の写し

・素材生産量が分かる資料

・稼働日数が分かる資料

・リース又はレンタル契約書の写し

佐野市林業者育成支援事業補助金実績明細書（高性能林業機械リース支援事業）

施業・経営

計画名

主な施業地の

概要

面積 ㏊ 樹種・齢級  主伐面積 ㏊

間伐面積 ㏊ 生産材積 ㎥ 作業道開設 ｍ

作業システム

補助対象経費、

リース期間、補

助額

補助額算式

１リース料÷リース期間日数（小数点以下切捨）×稼働日数×３分の１（千円未満切捨）

２補償料（運賃）×３分の１（千円未満切捨）

※１+２の合計金額を補助額に記載する

 機種名 稼働

日数

補助対象経費 補助額

1

  リース料          円

補償料           円

運賃            円

合計            円

円

リース期間 年   月から     年   月まで

2

  リース料          円

補償料           円

運賃            円

合計            円

リース期間 年   月から     年   月まで

3   リース料          円

補償料           円

運賃            円

合計            円

リース期間 年   月から     年   月まで

合

計

  リース料          円

補償料           円

運賃            円

合計            円

素材生産量 A材             ㎥

B材             ㎥

C材             ㎥

その他            ㎥

※作業システム欄には作業種と機械種を記載すること

※必要に応じて行を追加すること

※領収書の写し、素材生産量・稼働日数が分かる資料、契約書の写しを添付すること

佐野市林業者育成支援事業補助金収支清算書（高性能林業機械リース支援事業）

収入                                （単位：円）

科目 予算額 精算額 差引増減 備考

市補助金
高性能林業機械リー

ス支援事業補助金

自己支出

合計

支出                               （単位：円）

※必要な科目などがあれば適宜、行を追加して記載すること

科目 予算額 精算額 差引増減 備考

事業費

合計